

DB Birkerød P/S

Hovedgaden 21A
3460 Birkerød
CVR-nr. 35231633

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Lis Rasmussen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DB Birkerød P/S
Hovedgaden 21A
3460 Birkerød

CVR-nr.: 35231633

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Lis Rasmussen, formand
Bjarne Venslev Rasmussen
Kristina Venslev Løvenslot
Jonas Venslev Rasmussen

Direktion

Lis Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.230 t.kr., der anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 8.249.068 | 7.092 |
| Personaleomkostninger | 1 | (6.063.471) | (4.704) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(953.474)</u> | <u>(1.107)</u> |
| Driftsresultat | | 1.232.123 | 1.281 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 3.706 | 4 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | <u>(6.012)</u> | <u>(5)</u> |
| Årets resultat | | <u>1.229.817</u> | <u>1.280</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 2.980 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 2.000.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>(770.183)</u> | <u>(1.700)</u> |
| | | <u>1.229.817</u> | <u>1.280</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Goodwill | | 900.000 | 1.800 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5 | 900.000 | 1.800 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 15.370 | 407 |
| Indretning af lejede lokaler | | 52.720 | 106 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 68.090 | 513 |
| Anlægsaktiver | | 968.090 | 2.313 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 24.463 | 678 |
| Andre tilgodehavender | | 112.364 | 133 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 69.212 | 55 |
| Tilgodehavender | | 206.039 | 866 |
| Likvide beholdninger | | 1.051.284 | 3.384 |
| Omsætningsaktiver | | 1.257.323 | 4.250 |
| Aktiver | | 2.225.413 | 6.563 |

Balance pr. 31.12.2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500 |
| Overført overskud eller underskud | | 466.653 | 1.237 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>2.980</u> |
| Egenkapital | | <u>966.653</u> | <u>4.717</u> |
| | | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 242.246 | 390 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 306.113 | 582 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 46.602 | 53 |
| Anden gæld | | <u>663.799</u> | <u>821</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.258.760</u> | <u>1.846</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.258.760</u> | <u>1.846</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>2.225.413</u> | <u>6.563</u> |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 1.236.836 | 2.980.000 | 4.716.836 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (2.980.000) | (2.980.000) |
| Ekstraordinære uddelinger | 0 | (2.000.000) | 0 | (2.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 1.229.817 | 0 | 1.229.817 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 466.653 | 0 | 966.653 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 5.693.393 | 4.407 |
| Andre omkostninger til social sikring | 51.080 | 43 |
| Andre personaleomkostninger | 318.998 | 254 |
| | 6.063.471 | 4.704 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 7 | 6 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 900.000 | 900 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 129.069 | 207 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | (75.595) | 0 |
| | 953.474 | 1.107 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 3.706 | 4 |
| | 3.706 | 4 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 1.460 | 2 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 4.552 | 3 |
| | 6.012 | 5 |

Noter

| | Goodwill | |
|--------------------------------------|--|---|
| | kr. | |
| 5. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 4.500.000 |
| Kostpris ultimo | | 4.500.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | | (2.700.000) |
| Årets afskrivninger | | (900.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (3.600.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 900.000 |
| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
| 6. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 881.679 | 263.606 |
| Tilgange | 14.723 | 0 |
| Afgange | (818.379) | 0 |
| Kostpris ultimo | 78.023 | 263.606 |
| Af- og nedskrivninger primo | (475.280) | (158.164) |
| Årets afskrivninger | (76.347) | (52.722) |
| Tilbageførsel ved afgang | 488.974 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (62.653) | (210.886) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 15.370 | 52.720 |
